

경기도여성가족재단



수 신 수신처참조

(경유)

제 목 경기전문여성DB 홍보 및 신규등재 참여 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 경기도여성가족재단은 경기도의 여성 인적자원 네트워크 구축 사업인 「경기전문여 성DB」를 운영하고 있으며, 도 및 시·군과 공공기관 소속 위원회에 여성 전문가를 추 천함으로써 여성의 정책 결정 과정 참여를 위해 노력해 왔습니다.
- 3. 여성 전문가의 정책 결정 과정 참여를 통해 보다 성평등한 경기도를 만들 수 있도록 기관 내 많은 홍보를 부탁드립니다.
- 4. 신규 등재경로 안내

https://forms.gle/bhkgk21TYE5r1xfo6

5. 문의 : 031-220-3996 / db@gwff.kr

붙임 경기전문여성DB 신규등재안내. 끝.

경기도여성가족재단대표



수신처: 강원대학교총장, 한국체육대학교총장, 춘천교육대학교총장, 서울교육대학교총 장, 경인교육대학교총장, 한경대학교총장, 가톨릭대학교총장, 고려대학교총장, 서원대학교총장, 인하대학교총장, 성균관대학교총장, 연세대학교총장, 서울사 이버대학교총장, 서울디지털대학교총장, 을지대학교총장, 국제영어대학원대학 교총장, 서울외국어대학원대학교총장, 서울불교대학원대학교총장, 에스라성경 대학원대학교총장, 루터대학교총장, 개신대학원대학교총장, 신경대학교총장, 베뢰아국제대학원대학교총장, 성산효대학원대학교총장, 백석대학교총장, 감리 교신학대학교총장, 강남대학교총장, 건국대학교총장, 경기대학교총장, 경희대 학교총장, 광운대학교총장, 북한대학원대학교총장, 국민대학교총장, 국제법률 경영대학원대학교총장, 국제신학대학원대학교총장, 실천신학대학원대학교총 장, 남서울대학교총장, 단국대학교총장, 덕성여자대학교총장, 대진대학교총장, 동국대학교총장, 동덕여자대학교총장, 상명대학교총장, 서강대학교총장, 서경 대학교총장, 서울장신대학교총장, 성공회대학교총장, 성신여자대학교총장, 수 원대학교총장, 숙명여자대학교총장, 순천향대학교총장, 아주대학교총장, 안양 대학교총장, 서울여자대학교총장, 성결대학교총장, 세종대학교총장, 숭실대학 교총장, 용인대학교총장, 이화여자대학교총장, 인천가톨릭대학교총장, 총신대 학교총장, 칼빈대학교총장, 평택대학교총장, 한국항공대학교총장, 한국외국어 대학교총장, 한국성서대학교총장, 한국산업기술대학교총장, 한세대학교총장, 한양대학교총장, 협성대학교총장, 홍익대학교총장, 서울대학교총장, 한국상하 수도협회장, 대한건설협회장, 한국정보통신공사협회 중앙회장, 한국전기공사 협회장, 한국소방시설협회장, 한국정보통신진흥협회장, 한국엔지니어링협회장, 한국해양조사협회 이사장, 한국산업기술진흥협회장, 한국항공협회장, 한국감

정평가사협회장, 한국과학창의재단이사장, 한국연구재단이사장, 한국여성과학 기술인육성재단이사장.

주임 **임정현** 전문인력양성 **최은정** 정책사업실전결06/21 장 **양정선** 장 **양정선**

협조자

시행 정책사업실-2018 (2021.06.21) 접수 산학연구팀(천안)-414(2021.06.21)

우 16207 경기도 수원시 장안구 경수대로 1150 / www.gfwri.kr

전화 031-220-3996 전송031-220-3979 / mismile@gfwri.kr / null

결재